
O co se jedná? 
Psychbot je nástroj s cílem rozpoznat rizikové chování 
a psychické potíže žáků vyššího stupně základních škol 
a všech ročníků středních škol. 

Jeho výhody 
1. Elektronická forma je rychlá a důvěrně

známá a blízká žákům
2. Jednoduchá a přehledná struktura napomáhající

srozumitelně popsat trápení
3. Volitelná anonymizace

Ahoj, jsem Psychbot a jsem tady 
pro tebe, abych ti pomohl. 

Máš trápení nebo jsi viděl někoho 
jiného, kdo potřebuje pomoct'? 

Mám trápení. 

Viděl jsem někoho jiného. 
Vzor nálepky 

Co je zmíněným nástrojem? 
Jde o chatbota, ke kterému se žáci připojí ze svých 
mobilních telefonů nebo volně přístupných počítačů 
ve škole, a to zobrazením QR kódu. Tento nástroj 
žáky provede nenáročnými anonymními otázkami 
k identifikaci problému. Je pak na žácích, 
zda se rozhodnou zůstat anonymními, či ne. 
V obou pří pa dech chatbot posbírá data, která zajistí 
zodpovědným osobám informace vedoucí k zúžení okruhu žáků v tísni. 

Odborník na rizikové chování a výchovné problémy dětí a mládeže 

Mgr. Petr Pražák z SVP Chrudim k Psychbotovi říká toto: 

„Individuální kontakt učitele s dětmi je klíčový pro včasné 
odhalení problémů ve škole a zajištění individuálního řešení a samozřejmě 
ho nelze plně nahradit online nástrojem. Samy dětí, zvláště pak ty mladší, 
si o pomoc neřeknou, ať už je důvodem strach čí nejistota. 
Může se tedy jednat o vhodný preventivní nástroj, ktetý dětem, 
učitelům i odborným pracovníkům usnadní včasné odhalení a následné 
řešení potíží a může pomocí také k vytvoření pňvětívé atmosféry ve škole, 
která je zvláště v tomto obtížném období velmi důležitá." 

Cenová nabídka pro školy 
r 

Položka Cena vč. DPH 
., 

Cena za měsíc s využitím na celý školní rok 700Kč 

Cena za měsíc s využitím na jedno rx,loletí 800Kč 

Cena za měsíc pro kratší dobu než rok/rx,loletí (min. 3 měsíce) 850Kč 

20 ks nálepek s QR kódem (v případě více ks bude cena 
280 Kč + rx,štovné 

stanovena individuálně) 
'" � 

info@aski.cz 

desatero@presafe.cz 

chatbot@rpsc.cz  

Poskytuje:


